
Département de langue et de littérature allemandes 
 

Heures de réception des enseignant-es 

Semestre d’automne 2025 
 
 

Berdaguer Céline, as 106 Sur rendez-vous 
Celine.Berdaguer@unige.ch  
022 379 78 10 

Brügger Lena, as 103 Sur rendez-vous 
Lena.Bruegger@unige.ch  

022 379 78 11 

Dueck Evelyn, pa 105 Mardi, 14h00-16h00 
Evelyn.Dueck@unige.ch  
022 379 73 08 

Elmiger Daniel, pas 113 Sur rendez-vous 
Daniel.Elmiger@unige.ch  
022 379 04 32 

Felten Georges, ce 114 Sur rendez-vous 
Georges.Felten@unige.ch  
022 379 72 54 

Gisselbaek Robert, cc 102 Sur rendez-vous 
Robert.Gisselbaek@unige.ch  
022 379 72 74 

Isensee Christina, ce 113 Sur rendez-vous 
Christina.Isensee@unige.ch  
022 379 72 47 

Knuchel Daniel, scc 109 Sur rendez-vous 
Daniel.Knuchel@unige.ch 
022 379 13 78 

Martinez Seekamp Aurelia, ce 108 Sur rendez-vous 
Aurelia.MartinezSeekamp@unige.ch  

022 379 72 52 

Oghan Hazar, as 103 Sur rendez-vous 
Hazar.Oghan@unige.ch  
022 379 78 11 

Perroud Denise, as suppl. 101 Sur rendez-vous Denise.Perroud@unige.ch 

Sampaio Martins Sabrina, as 106 Sur rendez-vous 
Sabrina.Sampaiomartins@unige.ch 

022 379 78 10 

Schröter Juliane, po 109 Sur rendez-vous 
Juliane.Schroeter@unige.ch  
022 379 78 89 

Rüthemann Julia, pa 115 Sur rendez-vous 
Julia.Ruethemann@unige.ch  
022 379 72 49 

Sziràky Anna, ce 101 Sur rendez-vous 
Anna.Sziraky@unige.ch  
022 328 44 67 ou 022 379 78 12 

Weder Christine, po 104 Sur rendez-vous 
Christine.Weder@unige.ch  
022 379 72 61 

Zimmermann Elias, scc 110 Sur rendez-vous Elias.Zimmermann@unige.ch  

 
 

Adresse Bâtiment Comédie : 
 

12, Blvd des Philosophes, 1205 Genève, 1er étage 
 

(Secrétariat : bureau 111, tél. 022 379 73 09) 
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